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12 października 2016

Targi branży transportowej TRANSEXPO

W Targach Kielce trwają XIII Międzynarodowe Targi Transportu Zbiorowego TRANSEXPO.
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Na ponad 10 tysiącach metrów kwadratowych powierzchni prezentuje się aż 164 wystawców
z 12 krajów: największe i najbardziej znane marki z branży z najnowocześniejszym sprzętem,
m.in. autobusy o napędzie hybrydowym i elektrycznym. Gościem targów był wicemarszałek
Jan Maćkowiak.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak, w umiędzynarodowieniu targów TRANSEXPO oraz
zwiększeniu powierzchni dla coraz większej liczby wystawców widzi dobry sygnał dla
branży. – Targi się rozwijają i to dobry sygnał dla całej branży – mówił wicemarszałek Jan
Maćkowiak podczas inauguracji 3-dniowego wydarzenia w Targach Kielce. Targi
zdominowały nowoczesne pojazdy dla transportu miejskiego, które małymi krokami dopiero
wchodzą na rynek światowy. – Interesują mnie nowe rozwiązania, połączenia źródeł napędu,
np. w autobusach tradycyjnego diesla z gazem, z energią elektryczną – to wszystko jest
bardzo ciekawe i jest przyszłością transportu – powiedział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Orócz najnowocześniejszych modeli autobusów miejskich, można zobaczyć wiekowe pojazdy,
które jeszcze kilkanaście lat temu służyły mieszkańcom polskich miast. Targom towarzyszyć
będzie pięć innych wydarzeń skierowanych do branży motoryzacyjnej: targi APAE i RTE
prezentujące pełny asortyment części, akcesoriów samochodowych i opon, wystawa MOTO-
TECH skierowana do podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w zakresie stacji
diagnostycznych czy HOL EXPO prezentujący najnowsze rozwiązania dla pomocy drogowej
oraz Salon Turbo Expo dla specjalistów sprzedaży i naprawy turbosprężarek.

Targi TRANSEXPO potrwają do 13 października. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęli: Ministerstwo Rozwoju, Ministerstwo Budownictwa i Infrastruktury, marszałek
województwa świętokrzyskiego.
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